

12.79x9.71	1	עמוד 19	ידיעות אחרונות - כותרת	01/11/2018	65777551-3
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם הפשרה	
כתאם לוח תובענות ייצוגיות, תשע"ו-2006 (להלן: "לוח תובענות ייצוגיות")	
<p>ניזנת זאת הודעה בתאמה לשער 018) לוח תובענות ייצוגיות, כי ביום 10.10.18 הוגשה בקשה לית המטעם המחוזי בתל אביב בענין תובענות ייצוגיות (להלן: "התובענות") להחליט על פסק הדין המשרתי (להלן: "הסכם הפשרה") אלו תועדו הודעות בסמרת הבקשה לאישור תובענה ייצוגיות (להלן: "הבקשה") שהוגשה ימי יומי מוסמקי (להלן: "העוריות") בהלך משפטי תש"ז-2008-05-17 דמי מוסמקי ב"ב עוריות בענינים, שהוגשו לית המטעם המחוזי בתל אביב, בשבתות ובת מוסמקים בענינים שנתלים.</p> <p>1. ענינה של תובענה זו היה בבית ארזות חייה מבוס חוק העור לבגעינים (המפדת רכב התיירות), תש"ן - 1990 (להלן: "יחוק העור").</p>	
<p>א: המבטעה התובעת התובענה</p> <p>2. הסכם הפשרה חל על כל חברי הקבוצה שהינדורה כדלקמן:</p> <p>יולל מי שמעמדו העשיתי שקדמו ליום 10.5.17 ועד למעד אישור הסכם הפשרה ומען תוקף על פסק דיין על ידי בית המטעם הנכבד, (להלן: "התקופה הרלוונטית") חתמה ו/או העמיד את רכמו בשטחי העוריות שישלם דמי ארזות חייה ולא באופן אחר במקום שהתחיה נאסרה או הונבלה בתוך עור לבגעינים (תעמדת רכב התיירות), תש"ן - 1990, ובשל כך קיבל הודעת קנס ושילמה, ואולם העוריה לא השיבה לי באופן אוטומטי את כספו שישולם בעין ארזות חייה ולא הודיעה לו, כי הוא יוכל לקבל את הכספים שישלם בעין מדי העוריה מבורה.</p> <p>3. אישור הסכם הפשרה מחווה מעשה בית דין כלפי המבקשת לכלפי כל אחר מחברי הקבוצה התובענות בקשר עם כל הטוענות העילות והנכרות בבקשה ובתובענה.</p>	
<p>ב: עורית הסכם הפשרה</p> <p>4. יוסמק על הידדים, כי הסכם פשרה זה, נועד לסיים את התובענה ותבקשה לאישור הפשרה, מפלי שמי מצדדים וידה כשנת העוד החצר הוא וידה כחבות כשלה, ואשר ככפון לאישורו של בית המטעם, יביא לידי נמר הולכיכוס תובענה ובקשה לאישור, הכל על פי תאם הסכם הפשרה.</p>	
<p>ג: עיקרי ההסכם</p> <p>5. ענינו המבטעה לייצוב ביחס לתקופת העבר</p> <p>6. עוריה חתמה חשית את שילטנו ארזות חייה את נבטת מחברי הקבוצה במהלך התקופה הרלוונטית, יצונו, כי לאחר חשת התובענה ערענו מערכות הממשטות את בבית העוריה ומפעדו העלכו ניתן למסור על היקף הבטייה נשאה התובענה. ענינים עשויים אלה משמשים לצורך הערכת היקף הבטייה שבוצעה בשנתיים שטרם חשת התובענה, כשן ביחס לתקופה זו מערכות הממשטות הממשטות לא היו ערוכות לאיחור חברי הקבוצה שישלמו בתוך (כל אחד שקלים בודדים) ובצוה השבה מרטינת לית מניה יוזפה מדד בעל הרבך להשבה. בהתבסס על תענינים שסומקן לאחר ערבוך מערכות הממשטות שהסוגנו על ידי בנינו המושבה (לרבות מנכ"ל א"ג החיה) בדבר היקף הבטייה ביחס לקבוצה הייצוגית בשנתיים שלפני חשת התובענה סוכם, כי סוכם ההשבה נמוער על סך של 15,000 (מלל מעיים), השוהה להשבה בדבר הבטייה בתוך אשר לא השבה לניעול רכבים ביחס לתקופה האמורה.</p>	
<p>7. בנייתו שבטייה הערפד ממל חבר בקבוצה שמתכבם בשקלים בודדים ובשל הקושי הטכני באיחור חברי הקבוצה ביחס לתקופת השתיים שקדמו להגשת התובענה והנמל הנסך בכך, סוכם, כי סוכם ההשבה תייל ייתום לקומחה כוכרת תחום מעינת ארזות הרכבים או לעומתיה מוכרת ארזות המעילת לפען העיצור והמחויקה באישור נידולת וכלל בקן מספד ייירודש לצורך העברת התרומה והבטחת השימוש בכספיים לפען העיצור, אשר יחזרת תאשר על ידי בית המטעם הנכבד.</p>	
<p>ה: עיקרי הפשרה ביחס לעוד המבקשת וניתן השבת אוטומטית לייצוב ביחס לניעול ערפדי:</p> <p>א. העוריה החתמה על הסכם הפשרה על ידי בית המטעם הנכבד, לצורך צמצום ו/או מעינת תושבה הבטייה בתוך לעמוד סוכם, כי העוריה תפעל כדלקמן:</p> <p>1. העוריה תישום באופן בולט בודית-העוריה המופצד להלון הרכב, כי כל מי שישלם ארזות חייה בזמן אחר במקום שהתחיה נאסרה או הונבלה בתוך עור לבגעינים (תעמדת רכב התיירות), תש"ן - 1990, ובשל אותה החתייה קיבל הודעת קנס ושילמה, יהיה וזכאי לקבלת החזר של ארזות חייה אשר שילמה באמצעי סלולרי.</p> <p>ב. מוסק, הודעה נוסח דומה תיירשם גם כחשבוה התובעת העוריות לכל עור אשר ונשג על דויה חתייה.</p> <p>3. בהתבסס על מערכות הממשטות שבשימושה, העוריה תבצע באופן שילטנו יוזום השבה אוטומטית לכל מי שהחל מיום 1.7.18 שילם ארזות חייה באמצעי סלולרי עברו חתייה בעינית, בזמן אחר במקום שהחיה נאסרה או הונבלה בתוך העור, ובשל אותה החתייה קיבל הודעת קנס ושילמה. השבה כאמור תבוצע על ידי העוריה שכבבי חצור אשר תדוירוחם תהיה את חצי שנה (פעם אחת עד לא יאחרו מיום 30.6 בכל שנה תעמדת מנהג המנכ"ל העוריה עד לא יאחרו מיום 31.12 בעת מנהג).</p> <p>4. יזכה, כי ביצוע החשבה תחיל מיום 1.7.2018 יטריה, כי החצור יקבל כספו החל ממעוד מוקדם שחיו מעוד רונגעו לכל קיום שיחוח המשא ומתן בין הצדדים, כן שאון בזמן שחלף מאז ואשר נועד לקדם את הפשרה בין הצדדים ככל לרעוץ מוסמקי האצור.</p> <p>5. העוריה תישום הסכם, כי כל מי שישלם ארזות חייה באמצעי סלולרי עברו חתייה יושמת בתאם כאמור לעיל יהיה זכאי לחזור ארזות חייה בכפון לנטייה מרטינת שלול אלא העוריה (לאחר בחינת סביבתו של כל מקרה לנמו. לענין זה יצונו כי השלום עברו חתייה שניתן באמצעי סלולרי יתקן לרן של 3 שנת ומעלה יחישם גם הוא מעלכס עברו חתייה יומיה. מבורה, כי כל מי שישלם כאמור ארזות חייה עברו חתייה חדשית לא יהיה זכאי לחזור לכשלו.</p>	
<p>המל העורית</p> <p>8. כתיים כל מעודה המרובה שהושקעה על ידי החצור ובא כוח, לשנייה המחויקה שהחילקה התובענה הייצוגית ולתפרו הבעיע לעבר ולמעד, הודדים מבקשים ומסמליים לית המטעם, שים לב לנסיבות החיק לקבוע נמול תעמדת מנהג המנכ"ל העוריה כסך 4,000 שח"ה מוסמקי באופן שילטנו ארזות חייה בסכום של 41,000 עד למעי ערפד, ובשל השרה החייה מלפני 30 יום מיום ארזות חייה ששרה זה על ידי בית המטעם הנכבד.</p> <p>9. אולם סוכם להנדיח בקבוצה שאינו מעניינו כי יחילו על סודר הפשרה, רשאי לקבט מניה המטעם, בודך 45 ימים מעועד פריסום מרעית זו, לחצור לו לאתק מן חקטקה שגילתה יחול הסודר.</p> <p>10. ניתן לענין הכשרה הבקשה בבקשה תובענות ייצוגיות המוני במשרשת ככתובת: http://elyon1.court.gov.il/heb/dwanak_yezayigov/maia.htm</p> <p>א: במשרדו ב"ב הודדים בתחיאם מראש:</p> <p>משרד ב"ב התובע המייצג:</p> <p>בא חכמה עוריה וזו אצור ועוד יוסחא חוסיין מוסרד ערפדי וזו אצור, משרד עורכי דיין, מרחוז נבללי תח"ד, 7 תל. 27428 הרחלית פיתוח, 4672207 טל. :09-9586227/09-9586227</p> <p>משרד ב"ב העוריה:</p> <p>עוריה עבר שפיר שותי - רחוב כרופס למוסט 10, רחובות תל. 08-9311111 קס"י: 08-9311111</p> <p>11. שחח תורקה זו מתמדים באישורו של בית המטעם והבטחת החלטה.</p> <p>זו אצור, עוריה</p> <p>ב"ב המבקש</p>	